Bijlage 9. Overzicht V.O.N. Prijzen woningen

Veld 1

Kavel nr.
005
006
007
008
009
010
on
012
013
014
015
016
017

018

Cs

WONINGDIFFERENTIATIE

7105 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-midden-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7105 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-midden-koop

7120 Grondgebonden-Twee onder een kap geschakeld-koop

7118 Grondgebonden-Twee onder een kap los-koop

7118 Grondgebonden-Twee onder een kap los-koop

7118 Grondgebonden-Twee onder een kap los-koop

7118 Grondgebonden-Twee onder een kap los-koop

7120 Grondgebonden-Twee onder een kap geschakeld-koop

7118 Grondgebonden-Twee onder een kap los-koop

Weging VON

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

Reden

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

Minstens Beng/Eng/Nom

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng



Bijlage 9. Overzicht V.O.N. Prijzen woningen
Veld 1

Kavel nr.

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

029

030

031

032

Cs

WONINGDIFFERENTIATIE

7120 Grondgebonden-Twee onder een kap geschakeld-koop

7105 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-midden-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7105 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-midden-koop

7105 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-midden-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

Weging VON

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

Reden

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

Minstens Beng/Eng/Nom

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng



Bijlage 9. Overzicht V.O.N. Prijzen woningen
Veld1

Kavel nr.

033

041

042

043

044

203

204

205

206

207

208

Cs

WONINGDIFFERENTIATIE

7105 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-midden-koop

7105 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-midden-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7105 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-midden-koop

7119 Grondgebonden-Twee onder een kap los-Levensloopbestendig-koop

7121 Grondgebonden-Twee onder een kap geschakeld-Levensloopbestendig-koop

7121 Grondgebonden-Twee onder een kap geschakeld-Levensloopbestendig-koop

7121 Grondgebonden-Twee onder een kap geschakeld-Levensloopbestendig-koop

7121 Grondgebonden-Twee onder een kap geschakeld-Levensloopbestendig-koop

7119 Grondgebonden-Twee onder een kap los-Levensloopbestendig-koop

Weging VON

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

Reden

betaalbaarheid

duurzaamheid

duurzaamheid

duurzaamheid

duurzaamheid

duurzaamheid

duurzaamheid

duurzaamheid

duurzaamheid

duurzaamheid

duurzaamheid

Minstens Beng/Eng/Nom

Minstens Beng

Minstens eng

Minstens eng

Minstens eng

Minstens eng

Minstens eng

Minstens eng

Minstens eng

Minstens eng

Minstens eng

Minstens eng



Bijlage 9. Overzicht V.O.N. Prijzen woningen

Veld 2

Kavel nr.
001
002
003
004
045
046
047
048
049
050
051
052
054

055

Cs

WONINGDIFFERENTIATIE

7119 Grondgebonden-Twee onder een kap los-Levensloopbestendig-koop

7119 Grondgebonden-Twee onder een kap los-Levensloopbestendig-koop

7119 Grondgebonden-Twee onder een kap los-Levensloopbestendig-koop

7119 Grondgebonden-Twee onder een kap los-Levensloopbestendig-koop

7102 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-Levensloopbestendig-groot-koop

7108 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-Levensloopbestendig-midden-koop

7102 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-Levensloopbestendig-groot-koop

7102 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-Levensloopbestendig-groot-koop

7108 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-Levensloopbestendig-midden-koop

7108 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-Levensloopbestendig-midden-koop

7102 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-Levensloopbestendig-groot-koop

7102 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-Levensloopbestendig-groot-koop

7108 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-Levensloopbestendig-midden-koop

7102 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-Levensloopbestendig-groot-koop

Weging VON

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

Reden

duurzaamheid

duurzaamheid

duurzaamheid

duurzaamheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

duurzaamheid

duurzaamheid

duurzaamheid

Minstens Beng/Eng/Nom

Minstens eng

Minstens eng

Minstens eng

Minstens eng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens eng

Minstens eng

Minstens eng



Bijlage 9. Overzicht V.O.N. Prijzen woningen
Veld 2

Kavel nr.

062

063

064

065

066

067

068

069

070

o7

073

074

075

076

Cs

AA

WONINGDIFFERENTIATIE

7105 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-midden-koop

7103 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-groot-koop

7103 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-groot-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7105 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-midden-koop

7105 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-midden-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7105 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-midden-koop

Weging VON

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

Reden

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

Minstens Beng/Eng/Nom

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng



Bijlage 9. Overzicht V.O.N. Prijzen woningen

Veld 2

Kavel nr. (02 WONINGDIFFERENTIATIE Weging VON Reden Minstens Beng/Eng/Nom
077 | 7101 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-groot-koop ja betaalbaarheid Minstens Beng

078 J 7107 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-midden-koop ja betaalbaarheid Minstens Beng

079 | 7101 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-groot-koop ja betaalbaarheid Minstens Beng

080 N 7118 Grondgebonden-Twee onder een kap los-koop ja duurzaamheid Minstens eng

081 N 7118 Grondgebonden-Twee onder een kap los-koop ja duurzaamheid Minstens eng



Bijlage 9. Overzicht V.O.N. Prijzen woningen
Veld 3

Kavel nr.

082

083

084

091

092

093

094

095

096

097

098

099

100

101

Cs

WONINGDIFFERENTIATIE

7102 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-Levensloopbestendig-groot-koop

7108 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-Levensloopbestendig-midden-koop

7121 Grondgebonden-Twee onder een kap geschakeld-Levensloopbestendig-koop

7101 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-groot-koop

7107 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-midden-koop

7107 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-midden-koop

7107 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-midden-koop

7101 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-groot-koop

7101 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-groot-koop

7107 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-midden-koop

7101 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-groot-koop

7101 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-groot-koop

7107 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-midden-koop

7107 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-midden-koop

Weging VON

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

Reden

duurzaameheid

duurzaameheid

duurzaameheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

duurzaameheid

duurzaameheid

duurzaameheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

Minstens Beng/Eng/Nom

Minstens eng

Minstens eng

Minstens eng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens eng

Minstens eng

Minstens eng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng



Bijlage 9. Overzicht V.O.N. Prijzen woningen
Veld 3

Kavel nr.

102

103

104

105

106

107

108

109

110

m

12

13

14

115

116

Cs

WONINGDIFFERENTIATIE

7107 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-midden-koop

7107 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-midden-koop

7101 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-groot-koop

7102 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-Levensloopbestendig-groot-koop

7108 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-Levensloopbestendig-midden-koop

7108 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-Levensloopbestendig-midden-koop

7108 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-Levensloopbestendig-midden-koop

7102 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-Levensloopbestendig-groot-koop

7102 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-Levensloopbestendig-groot-koop

7108 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-Levensloopbestendig-midden-koop

7108 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-Levensloopbestendig-midden-koop

7108 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-Levensloopbestendig-midden-koop

7102 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-Levensloopbestendig-groot-koop

7102 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-Levensloopbestendig-groot-koop

7108 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-Levensloopbestendig-midden-koop

Weging VON

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

Reden

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

Minstens Beng/Eng/Nom

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng



Bijlage 9. Overzicht V.O.N. Prijzen woningen
Veld 3

Kavel nr.

17

8

19

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

Cs

WONINGDIFFERENTIATIE

7102 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-Levensloopbestendig-groot-koop

7124 Grondgebonden-Vrijstaand los-koop

7124 Grondgebonden-Vrijstaand los-koop

7119 Grondgebonden-Twee onder een kap los-Levensloopbestendig-koop

7118 Grondgebonden-Twee onder een kap los-koop

7118 Grondgebonden-Twee onder een kap los-koop

7118 Grondgebonden-Twee onder een kap los-koop

7102 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-Levensloopbestendig-groot-koop

7108 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-Levensloopbestendig-midden-koop

7108 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-Levensloopbestendig-midden-koop

7108 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-Levensloopbestendig-midden-koop

7102 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-Levensloopbestendig-groot-koop

7102 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-Levensloopbestendig-groot-koop

7108 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-Levensloopbestendig-midden-koop

7102 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-Levensloopbestendig-groot-koop

Weging VON

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

Reden

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

duurzaameheid

duurzaameheid

duurzaameheid

duurzaameheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

Minstens Beng/Eng/Nom

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens eng

Minstens eng

Minstens eng

Minstens eng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng



Bijlage 9. Overzicht V.O.N. Prijzen woningen
Veld 4

Kavel nr.

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

Cs

WONINGDIFFERENTIATIE

7118 Grondgebonden-Twee onder een kap los-koop

7118 Grondgebonden-Twee onder een kap los-koop

7118 Grondgebonden-Twee onder een kap los-koop

7118 Grondgebonden-Twee onder een kap los-koop

7118 Grondgebonden-Twee onder een kap los-koop

7118 Grondgebonden-Twee onder een kap los-koop

7102 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-Levensloopbestendig-groot-koop

712 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-Levensloopbestendig-klein-koop

712 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-Levensloopbestendig-klein-koop

7106 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-Levensloopbestendig-midden-koop

7106 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-Levensloopbestendig-midden-koop

712 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-Levensloopbestendig-klein-koop

712 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-Levensloopbestendig-klein-koop

7106 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-Levensloopbestendig-midden-koop

Weging VON

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

Reden

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

Minstens Beng/Eng/Nom

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng



Bijlage 9. Overzicht V.O.N. Prijzen woningen
Veld 5

Kavel nr.

2N

212

213

214

216

217

218

219

221

222

223

224

225

226

234

Cs

WONINGDIFFERENTIATIE

7105 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-midden-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7109 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-klein-koop

7109 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-klein-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7105 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-midden-koop

7105 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-midden-koop

Weging VON

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

Reden

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

Minstens Beng/Eng/Nom

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng



Bijlage 9. Overzicht V.O.N. Prijzen woningen
Veld 5

Kavel nr.

235

236

237

238

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

Cs

WONINGDIFFERENTIATIE

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7103 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-groot-koop

7111 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-klein-koop

7105 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-midden-koop

7101 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-groot-koop

7107 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-midden-koop

7101 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-groot-koop

7125 Grondgebonden-Vrijstaand los-Levensloopbestendig-koop

7101 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-groot-koop

7107 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-midden-koop

7107 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-midden-koop

7101 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-groot-koop

7101 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-groot-koop

7107 Grondgebonden-Rij-tussenwoning-midden-koop

7101 Grondgebonden-Rij-hoekwoning-groot-koop

Weging VON

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

Reden

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

betaalbaarheid

Minstens Beng/Eng/Nom

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng

Minstens Beng



